
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1231/

Código da publicação: 1231

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 22:59:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2024

N° do Processo: 47

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/08/2024 10:24:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/08/2024 09:59:00

Data de Abertura/Horário: 21/08/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:21/08/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 2.914.409,31
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA A DIRETORIA DE SAÚDE
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA A DIRETORIA DE SAÚDE
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/10/2024 00:00:00 Decreto 9.751 de 10 de outubro de 2024 substitu... Baixar

30/10/2024 00:00:00 Ata 252 2024 - VALE COMERCIAL Ltda Baixar

30/10/2024 00:00:00 Ata 251 2024 - PROVIP DISTRIBUIDORA HOSPITALAR ... Baixar

30/10/2024 00:00:00 Ata 250 2024 - Nutriminas comercio de nutriþ§es... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1231/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-medicamentos-para-a-diretoria-de-saude-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaomgp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12b81a6c7a288c723c7af3c838643197.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c0d1d53c1741ed28c38726f0305f994.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1562878b3c3a4d6be1f09b76dc381c9b.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56621ed48f96d8cb277ae2a6841e739f.pdf


Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
30/10/2024 00:00:00 Ata 249 2024 - MEDH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT... Baixar

30/10/2024 00:00:00 Ata 248 2024 - Med center comercial ltda Baixar

30/10/2024 00:00:00 Ata 247 2024 - INOVAMED HOSPITALAR -ASS Baixar

30/10/2024 00:00:00 Ata 246 2024 - ESF II PRODUTOS MEDICO - HOSPITA... Baixar

30/10/2024 00:00:00 Ata 245 2024 - DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDIC... Baixar

30/10/2024 00:00:00 Ata 244 2024 - Comercial cirurgica rioclarense ... Baixar

30/10/2024 00:00:00 Ata 243 2024 - CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS ... Baixar

30/10/2024 00:00:00 Ata 242 2024 - ALIANÃA DISTRIBUIDORA DE MEDICAM... Baixar

30/10/2024 00:00:00 Ata 241 2024 - ALFALAGOS Ltda Baixar

30/10/2024 00:00:00 EXTRATO.pdf Baixar

07/08/2024 00:00:00 PE 024 2024 PRC 047 RP 015 - MEDICAMENTOS - SAÚ... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af4ed44f3f21ab35673749f4c7c56b17.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca9dbf0730ba8b7e23b0ce4b17998da8.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c0b7bad9c7e8051a01e54e812a0f62c.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/926ba7a5c7ff87922ba9781fc773d1e7.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4485832b1904645d1334903532a2abe9.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39bd8eeb63bf5d26155b562c0d99df84.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b83a014e177c6e11b082b95995e25075.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1dcb69d39612784075660811bce8b5c8.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4de58a3d3b1233c63fb5d14d989485d6.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b4e89662a83e4796fb3ee3cf014cbf0.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e89563ce749fcff67a8c35b2ffeff1d.zip

